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W Krakowie nadchodzący weekend obfituje w różne wydarzenia. Festiwal Opera Rara Kraków, już po raz
szesnasty, przyniesie szansę usłyszenia nieznanych i rzadko wykonywanych utworów operowych. Ponadto
przed nami premiery teatralne, warsztaty dla dzieci i młodzieży. Każdy znajdzie coś dla siebie!

Festiwal Opera Rara Kraków

Festiwal, który potrwa do 18 lutego, rozpoczną pokazy „Solaris” (koprodukcja z Narodowym Starym
Teatrem) Karola Nepelskiego. Utwór oparty jest na słynnej powieści Stanisława Lema opowiadającej o
załodze stacji kosmicznej badającej tajemniczą planetę Solaris, której ocean wykazuje cechy
inteligencji i zdolność do materializacji głęboko ukrytych wspomnień i emocji członków załogi. W
operowym ujęciu Karola Nepelskiego „Solaris” łączy w sobie trzy warstwy: wykonanie aktorskie, partię
orkiestry oraz warstwę elektroniczną. Reżyserem spektaklu będzie Waldemar Raźniak. Wydarzenie
trwa do 18 lutego.

„Zaproszenie” w Łaźni Nowej

Teatr Łaźnia Nowa zaprasza na nowy spektakl w repertuarze. „Zaproszenie” – to autorski projekt Anny
Karasińskiej. Artystka zaprosiła do współpracy między innymi osoby niezwiązane zawodowo
z teatrem. Dzięki temu sceniczne spotkanie z drugim człowiekiem zyskuje zaskakującą świeżość,
odbywając się z pominięciem teatralnej konwencji. Jej autorska metoda pracy skupia się na
doświadczeniu obecności tu i teraz. Dopiero w relacji z publicznością praca zostaje dopełniona.
Premiera odbyła się w piątek, kolejne spektakl dziś o godz. 19.00.

Luty w Aptece Designu

Dziś, 4 lutego, w godz. 12.00–16.00 – „Jak to działa?”. Wystawa ruchomych zabawek w pracowni
Muzeum Zabawek. Muzeum po raz pierwszy zaprezentuje wystawę zabawek mechanicznych, czyli
takich, które samodzielnie się poruszają, grają, podskakują i wykonują różne czynności.

Ze względu na prognozowaną niekorzystną pogodę, w ten weekend, 3 i 4 lutego, nie będą
realizowane dodatkowe kursy linii 134 do zoo, a także nie będzie kursować linia LR0 do Ojcowa.
Więcej w naszym komunikacie.

https://www.krakow.pl/aktualnosci/279226,33,komunikat,juz_dzis_rozpoczyna_sie_tegoroczna_edycja_festiwalu_opera_rara_krakow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279622,33,komunikat,_zaproszenie__w_lazni_nowej_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279488,1878,komunikat,luty_w_aptece_designu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279607,1912,komunikat,w_ten_weekend_nie_beda_kursowac_linie_sezonowe.html

